様式第６号（第７条関係）

高梁市里山林整備事業実績報告書

　　　年　　月　　日

　高梁市長　　　　　　　　 様

補助事業者　住　所
氏　名

[bookmark: _Hlk35256073][bookmark: _GoBack]年　　月　　日付け、　　　第　　　　号で交付決定通知のあった　　　　年度高梁市里山林整備事業を実施したので、高梁市補助金等交付規則（平成１６年高梁市規則第４５号）第１３条の規定により関係書類を添えて報告します。

１　事業名

２　補助金精算額　　　　　　　　　　　　　　円

３　添付書類
(1)事業報告書及び収支決算書（様式第７号）
　　(2)実施状況写真
　　(3)補助対象事業費が分かるもの（領収書の写し等）